

Henning Kjeldsen Holding ApS

Østerbyvej 44
9990 Skagen

CVR-nr. 34 46 75 95

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Henning Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	18
Balance 31. december 2020	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	23
Noter til årsrapporten	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Kjeldsen Holding ApS Østerbyvej 44 9990 Skagen
	CVR-nr.: 34 46 75 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 26. marts 2012
	Hjemsted: Frederikshavn
Direktion	Henning Kjeldsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Advokat	Advokatfirmaet Espersen Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	222.795	191.546	270.816	223.011	249.049
Resultat før finansielle poster	86.905	107.780	169.589	112.776	152.618
Resultat af finansielle poster	-2.214	-12.668	-17.283	-12.217	-21.226
Årets resultat	62.591	73.541	129.809	77.910	117.645
Balance					
Balancesum	3.832.332	1.705.966	1.804.679	1.570.994	1.579.658
Investering i materielle anlægsaktiver	-180.224	-126.870	-318.193	-180.293	-92.949
Egenkapital	2.264.281	686.990	623.449	494.549	426.314
Nøgletal					
Afkastningsgrad	3,1%	6,1%	10,0%	7,2%	10,1%
Soliditetsgrad	59,1%	40,3%	34,5%	31,5%	27,0%
Forrentning af egenkapital	4,2%	11,2%	23,2%	16,9%	32,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i, gennem datterselskaber og partrederi, at drive erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 62.591, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 2.264.281.

Koncernens drift har været som forventet og koncernens datterselskaber har kun i begrænset omfang oplevet negative effekter af COVID-19 og Brexit samt den deraf følgende begrænsede adgang til britisk og norsk farvand.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Koncernen har ændret regnskabspraksis for måling af immaterielle og materielle anlægsaktiver og indregner således disse til dagsværdi pr. 1. januar 2020. Som følge af, at både kvoteandele, fiskefartøjer og øvrige anlægsaktiver tilhørende koncernen, løbende var afskrevet over en lang periode, har praksisændringen medført en væsentligt forøgelse af aktivernes bogførte værdi, egenkapitalen og hensættelse til udskudt skat.

Miljøforhold:

I samfundet har der de seneste år været øget fokus på dyrevelfærd og Dyrenes Beskyttelse og Danmarks Pelagiske Producentorganisation, som repræsenterer koncernens primære erhverv, iværksætter medio 2021 et forskningsprojekt, som skal undersøge, hvordan de pelagiske fisk dør i forbindelse med fangsten.

Koncernens ledelse følger projektet og støtter op om forskning i og omkring erhvervet.

Valutarisici:

Koncernens transaktioner foretages i alt overvejende grad i danske kroner og euro. Der foretages løbende overvågning af eksponeringen, ligesom der foretages afdækning af transaktioner hvor det vurderes forretningsmæssigt nødvendigt.

Renterisici:

Koncernens ledelse vurderer løbende, om der med fordel kan omlægges mellem fast og variabel rentefinansiering.

Kreditrisici:

Koncernens kreditrisici knytter sig primært til finansielle aktiver indregnet i balancen.

Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt debitor. Debitorernes betalingsevne og økonomiske formåen overvåges løbende.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen er den sagsøgte part i verserende retssag om overtrædelse af kvotekonzentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs / hovedanpartshavers ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er p.t. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

På det grundlag er det ledelsens forventning, at koncernen kan fastholde det nuværende aktivitets- og indtjeningsniveau i det kommende år, dog med forbehold for, at både COVID-19 og Brexit kan få betydning for koncernens drift.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Koncernen har realiseret et resultat før skat, der ligger under forventningen for året.

Driftsudgifterne i datterselskaberne har været højere end forventet samtidig med at frasalg af kvoteandele har medført et tab på t.kr. 9.000.

Det er ledelsens forventning, at koncernen kan fastholde det nuværende aktivitets- og indtjeningsniveau i det kommende år.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		222.795	191.546	-385	-28
Personaleomkostninger	1	-58.138	-46.425	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		164.657	145.121	-385	-28
Afskrivninger		-77.674	-37.085	0	0
Andre driftsomkostninger		-78	-256	0	0
Resultat før finansielle poster		86.905	107.780	-385	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	61.696	73.417
Finansielle indtægter		30.999	21.223	332	329
Finansielle omkostninger		-33.213	-33.891	-606	-99
Resultat før skat		84.691	95.112	61.037	73.619
Skat af årets resultat	2	-17.393	-21.571	1.554	-78
Resultat før minoritetsinteresser		67.298	73.541	62.591	73.541
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		-4.707	0	0	0
Årets resultat		62.591	73.541	62.591	73.541

	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte	0	111	0	111
Ekstraordinært udbytte	0	10.000	0	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	61.696	71.232
Overført resultat	62.591	63.430	895	-7.802
	62.591	73.541	62.591	73.541

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktiver					
Anlægsaktiver					
Erhvervede patenter		2.546.035	710.435	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.546.035	710.435	0	0
Grunde og bygninger		25.376	30.504	0	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		231.043	75.326	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		359	324	0	0
Skibe		198.353	232.145	0	0
Materielle anlægsaktiver	4	455.131	338.299	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0	2.276.315	699.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		9	9	0	0
Deposita		41	40	0	0
Finansielle anlægsaktiver		50	49	2.276.315	699.808
Anlægsaktiver i alt		3.001.216	1.048.783	2.276.315	699.808
Omsætningsaktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.644	2.195	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1	4.118	921
Andre tilgodehavender		755.508	653.822	14.986	14.692
Selskabsskat		0	0	46.116	17.203
Tilgodehavende moms og afgifter		0	956	0	0
Periodeafgrænsningsposter		35	25	0	0
Tilgodehavender		762.187	656.999	65.220	32.816
Værdipapirer	6	90	92	0	0
Værdipapirer		90	92	0	0
Likvide beholdninger		68.839	92	33	4
Omsætningsaktiver i alt		831.116	657.183	65.253	32.820
Aktiver i alt		3.832.332	1.705.966	2.341.568	732.628

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Passiver					
Egenkapital					
Virksomhedskapital		80	80	80	80
Reserve for opskrivninger		1.490.426	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	2.164.341	587.834
Reserve for dagsværdi af sikring		-683	0	0	0
Overført resultat		592.512	686.799	99.860	98.965
Foreslået udbytte for regnskabs- året		0	111	0	111
Minoritetsinteresser		181.946	0	0	0
Egenkapital		2.264.281	686.990	2.264.281	686.990
Hensættelse til udskudt skat	7	629.657	230.419	3.820	3.329
Hensatte forpligtelser i alt		629.657	230.419	3.820	3.329
Gæld til realkreditinstitutter		5.003	7.025	0	0
Andre kreditinstitutter		632.917	542.804	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	637.920	549.829	0	0

Balance 31. december 2020 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	115.095	115.063	0	0
Banker		99.171	102.442	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.783	4.223	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	29.286	25.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142	16	81	0
Skyldig selskabsskat		44.071	16.546	44.071	16.546
Anden gæld		13.131	187	29	50
Periodeafgrænsningsposter		151	196	0	0
Deposita		55	55	0	0
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser		875	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		300.474	238.728	73.467	42.309
Gældsforpligtelser i alt		938.394	788.557	73.467	42.309
Passiver i alt		3.832.332	1.705.966	2.341.568	732.628
Eventualforpligtelser	9				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10				
Finansielle instrumenter	11				
Nærtstående parter og ejerforhold	12				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds-	Reserve for opskrivninger	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	Minoritetsinteresser	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80	0	0	686.799	111	0	686.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-111	0	-111
Årets opskrivning	0	1.510.787	0	0	0	0	1.510.787
Salg minoritetsandele	0	0	0	-177.239	0	177.239	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-683	0	0	0	-683
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-20.361	0	20.361	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	62.591	0	4.707	67.298
Egenkapital 31. december 2020	80	1.490.426	-683	592.512	0	181.946	2.264.281

Moderselskab

	Virksomheds-	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80	587.834	98.965	111	686.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-111	-111
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.514.811	0	0	1.514.811
Årets resultat	0	61.696	895	0	62.591
Egenkapital 31. december 2020	80	2.164.341	99.860	0	2.264.281

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	62.591	73.541
Reguleringer	104.291	65.620
Ændring i driftskapital	-86.760	-163.661
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	80.122	-24.500
Renteindbetalinger og lignende	31.294	18.303
Renteudbetalinger og lignende	-34.538	-32.375
Pengestrømme fra ordinær drift	76.878	-38.572
Betalt selskabsskat	-16.546	-32.630
Pengestrømme fra driftsaktivitet	60.332	-71.202
Køb af materielle anlægsaktiver	-180.224	-126.870
Salg af immaterielle anlægsaktiver	22.328	0
Salg af materielle anlægsaktiver	55.675	357.676
Indbetalt depositum	0	-10
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-102.221	230.796
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-1.632	-5.409
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-114.804	-145.631
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	230.402	5.340
Kontant kapitalforhøjelse	50	0
Betalt udbytte	-111	-10.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	113.905	-155.700
Ændring i likvider	72.016	3.894
Likvide beholdninger	92	346
Værdipapirer	92	88
Kassekredit	-102.442	-106.586
Likvider 1. januar 2020	-102.258	-106.152
Likvider 31. december 2020	-30.242	-102.258
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	68.839	92
Værdipapirer	90	92
Kassekredit	-99.171	-102.442
Likvider 31. december 2020	-30.242	-102.258

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	51.763	40.263	0	0
Pensioner	2.263	1.906	0	0
Andre omkostninger til social sikring	610	579	0	0
Andre personaleomkostninger	3.502	3.677	0	0
	58.138	46.425	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	30	0	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	44.071	16.546	-2.046	-658
Årets udskudte skat	-26.678	5.025	491	736
	17.393	21.571	-1.555	78
der fordeler sig således:				
Skat af årets resultat:	17.393	21.571	-1.554	78
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-1	0
	17.393	21.571	-1.555	78

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern	Erhvervede patenter t.kr.
Kostpris 1. januar 2020	979.781
Afgang i årets løb	-8.609
Kostpris 31. december 2020	<u>971.172</u>
Årets opskrivninger	1.933.490
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	-23.429
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.910.061</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2020	269.346
Årets afskrivninger	66.086
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-234
Af-og nedskrivninger 31. december 2020	<u>335.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.546.035</u>
Regnskabsmæssig værdi af immaterielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>683.726</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger t.kr.	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Skibe t.kr.
Kostpris 1. januar 2020	38.452	75.326	2.924	356.250
Tilgang i årets løb	0	155.717	0	24.506
Afgang i årets løb	-4.883	0	0	-91.038
Kostpris 31. december 2020	33.569	231.043	2.924	289.718
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	0	0
Årets opskrivninger	767	0	125	2.476
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	-765	0	0	-1.637
Opskrivninger 31. december 2020	2	0	125	839
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	7.947	0	2.600	124.106
Årets afskrivninger	1.196	0	90	10.926
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-948	0	0	-42.828
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	8.195	0	2.690	92.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.376	231.043	359	198.353
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	25.374	231.044	259	197.515

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.350.

Den bogførte værdi af ikke-vurderede danske grunde og bygninger udgør t.kr. 12.154.

Noter

	Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	114.524	114.524
Kostpris 31. december 2020	114.524	114.524
Værdireguleringer 1. januar 2020	590.928	517.511
Årets opskrivninger, netto	1.576.507	73.417
Afskrivning på goodwill	-5.644	-5.644
Værdireguleringer 31. december 2020	2.161.791	585.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.276.315	699.808

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gitte Henning Pelagic A/S	Skagen	90%	1.819.460	47.066
Gitte Henning Industri A/S	Skagen	100%	82.026	16.914
Gitte Henning Konsum A/S	Skagen	100%	109.288	2.648
Fiskeriselskabet Stefanie HM 349 ApS	Lemvig	100%	2.420	14
P/R Frida Amalie L549	Thyborøn	51%	-266	-472

6 Oplysning om dagsværdi

Beholdning af værdipapirer består af noterede og børsnoterede aktier og obligationer, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien af de børsnoterede værdipapirer ultimo regnskabsåret udgør t.kr. 29. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -1

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	230.419	225.393	3.329	2.593
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-26.678	5.026	491	736
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	425.916	0	0	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	629.657	230.419	3.820	3.329
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	558.901	153.860	0	0
Materielle anlægsaktiver	71.456	77.186	3.820	3.329
Låneomkostninger	-509	-625	0	0
Reg. finansielle instrumenter	-191	0	0	0
Tilgodehavender fra salg	0	-2	0	0
	629.657	230.419	3.820	3.329
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern	Gæld 1. januar 2020 t.kr.	Gæld 31. december 2020 t.kr.	Afdrag næste år t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.284	5.393	391	3.322
Andre kreditinstitutter	657.608	747.621	114.704	0
	664.892	753.014	115.095	3.322

Noter

9 Eventualforpligtelser

Koncernen er den sagsøgte part i verserende sag om overtrædelse af kvotekonzentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs / hovedanpartshavers ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er p.t. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

Koncernen har overfor tredjemand påtaget sig ulimiteede kautionsforpligtelser for disse selskabers gæld til pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 112.669 pr. 31. december 2020.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 44.071 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Koncerneselskaberne har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende køretøjer.

Kontrakterne har en restløbetid på mellem 36 og 72 mdr. og en samlet restforpligtelse på t.kr. 1.462 pr. 31. december 2020.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.393, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.202.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter og bankgæld har koncernen givet pant i fiskefartøjer samt transport i andre tilgodehavender og fiskefartøj under opførelse. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pant udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 318.223.

11 Finansielle instrumenter

Valutaterminsforretninger

Koncernens datterselskab Gitte Henning Pelagic A/S har indgået valutaterminsforretninger til sikring af fremtidige valutarisici vedrørende varesalg og varekøb. I forhold til terminspriserne på balancedagen har kontrakterne en negativ markedsværdi på t.kr. 875. Markedsværdien for åbne kontrakter er indregnet på egenkapitalen, svarende til t.kr. 683 efter skat.

Noter

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Henning Kjeldsen
Østerbyvej 44
9990 Skagen

Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Henning Kjeldsen
Østerbyvej 44
9990 Skagen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-07-17 07:04:16Z

NEM ID 

Allan Galsgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-07-17 10:16:37Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-07-19 13:04:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PDCQQ-88YZ7-DMX10-1FP75-LNNKY-Z3M4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>